



Fadderverksamhet

Uppdrag och utbildningsplan

Som ny medlem är det viktigt med en välkomnande och bra start. Inom fadderverksamheten på klubben finns det flera möjligheter för nya medlemmar att komma in i spelet, klubblivet och träffa nya spelkamrater. På Örebro City Golf & CC drivs fadderverksamheten av vårt fadderteam. Fadderteamets viktigaste uppgift är att erbjuda spelkvällar för nya golfare varje måndag under säsong, men gruppen organiserar också andra aktiviteter såsom regelkvällar, klubbinformationsträffar med mera. Allt med fokus på medlemmar som är nya på klubben och i golfen.

Vem kan bli fadder?

Vi välkomnar dig som har spelat golf en tid, tycker om golf och klubbiv, vill dela med dig av dina kunskaper, är positiv och tycker om att möta människor. Tillsammans med vårt fadderteam blir du en viktig förebild som kan göra skillnad för den som är ny i golfen.

Vad gör en fadder?

Vårt fadderteam håller i spelkvällar för nya golfare på Gustavsvik varje måndag under säsong. Som fadder kan du också få frågan av nya golfare om att spela fadderrundor även vid andra tillfällen om du har möjlighet.

Som fadder förväntas du kunna:

Ge praktiska råd vid spel

Se till att golfvett och etikettregler följs: Säkerhet, Banvård, Speltempo/Ready Golf, Hänsyn

Ha grundläggande regelkännedom och kunna förklara/visa dessa vid behov och i olika situationer

Förklara hur man skriver scorekort, räknar poäng och signerar samt registrerar ronder

Berätta om golf-id och tidsbokning (hur bokas/avbokas speltider)

Berätta om hur det är att vara medlem i en förening/golfklubb

Exempel på uppgifter: Förklara provisorisk boll, ospelbar boll, laga nedslagsmärken, visa hur man släpper igenom (även flytande genomgång), visa olika droppningsalternativ vid sidovattenhinder, prata om speltempo, visa var man ställer bagen vid green, ropa fore vid minsta risk.

Utbildning

Som fadder blir du en del av fadderteamet och medverkar i gemensamma utbildnings- och planeringsträffar tillsammans med idrottansvarig och projektledare före och efter säsong samt i fadderaktiviteter under säsong. Vi utvecklas tillsammans i gruppen och som stöd använder vi oss av

SGF:s webbaserade utbildningsmaterial:

<https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/golf/utbildning/spelarutbildning/gront-kort/>

Som fadder ska du vara bekant med golfens riktlinjer för Grönt kort och vi rekommenderar att du tittar extra noga på utbildningsdelarna som handlar om Golfvett och Spelets regler. Gör gärna självtesterna som finns på samma utbildningslänk.

Du hittar mer info om golfvett på SGF:s hemsida:

<https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/golf/utbildning/spelarutbildning/gront-kort/golfvett/>

Fadderteamet 16/1 2024